Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении  изменения в Порядок принятия решений о создании,
реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений, а также

утверждения уставов муниципальных бюджетных или казенных
учреждений и внесения в них изменений, осуществления контроля за их
деятельностью, утвержденный  постановлением администрации города

Благовещенска от 25.11.2010 № 5212

          В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования
города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в Порядок принятия решений о создании, реорганизации
и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных бюджетных или казенных учреждений и внесения в них
изменений, осуществления контроля за их деятельностью, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 25.11.2010
№ 5212 (в редакции постановления администрации города Благовещенска
от 07.08.2013 № 4054) изменение, заменив по всему тексту слова «глава
администрации» словом «мэр» в соответствующих падежах.
          2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]